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پیام رئیس کانون مداحان استان فارس به مناسبت ماه محرم
<;br&#47>.فارس_ احمدی رئیس کانون مداحان استان فارس در آستانه ایام عزاداری سرور و سالار شهیدان پیامی را صادر کرد

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، در پیام سیدجلیل احمدی، رئیس کانون مداحان استان فارس بمناسبت ایام عزاداری سرور و سالار شهیدان آمده
است:

بِسْمِ ٱللّٰهِ ٱلرَّحْمٰنِ ٱلرَّحِیمِ

اَلسَّلامُ عَلَی الْحُسَیْن وَ عَلی عَلَیِ بْن الْحُسَین وَ عَلی اَوْلادِ الْحْسَیْن وَ عَلی اَصحابِ الْحُسَین(ع)

ماه محرم، ماه تجلی بلندترین قلههای ایمان، ایثار، آزادگی و بصیرت، از راه رسید؛ ماهی که در آن خورشید سرخ کربلا بر تارک تاریخ میدرخشد و ندای
جاودانه «هَل مِن ناصرٍ یَنصُرُنی» حضرت اباعبدالله الحسین (ع) همچنان وجدانهای بیدار را به مسئولیت، آگاهی و حقطلبی فرا میخواند.

محرم، تنها موسم اشک و اندوه نیست؛ ماه شناخت جبهه حق و باطل، ماه تجدید عهد با آرمانهای بلند عاشوراست. امروز نیز ملت بزرگ ایران اسلامی،
در امتداد همان مسیر نورانی، یاد و خاطره شهیدان سرافراز اسلام را گرامی میدارد؛ مردان بزرگی که با تأسی از مکتب سیدالشهدا(ع)، جان خویش را در

راه عزت امت اسلامی و دفاع از ارزشهای الهی تقدیم کردند.

در آستانه این ایام جانسوز، با قلبی آکنده از اندوه و افتخار، یاد رهبران شهید جبهه مقاومت، فرماندهان رشید، مدافعان حرم، شهدای والامقام جنگ
رمضان و بویژه رهبر شهیدمان را گرامی میداریم؛ عزیزانی که با خون پاک خود، بار دیگر حقیقت زنده و جاری عاشورا را در روزگار ما به نمایش گذاشتند

و نشان دادند که راه حسین بن علی (ع) همچنان امتداد دارد و پرچم مقاومت هرگز بر زمین نخواهد ماند.

استان فارس، سرزمین فرهنگ، ادب، معنویت و دلدادگی به خاندان عصمت و طهارت(ع)، همواره یکی از کانونهای درخشان ترویج معارف اهلبیت(ع)
بوده است. عشق مردم این دیار به حضرت سیدالشهدا(ع) در طول تاریخ، در قالب هیئات مذهبی، مجالس روضه، اشعار آیینی، سنتهای اصیل عزاداری

و حضور پرشور خادمان دستگاه حسینی جلوهگر بوده و سرمایهای ارزشمند برای حفظ و انتقال فرهنگ عاشورا به نسلهای آینده به شمار میرود.

در آستانه فرارسیدن ماه عزای آلالله، از تمامی مداحان، ذاکران، شاعران آیینی، پیرغلامان، جوانان عاشورایی و خادمان حضرت اباعبدالله الحسین(ع) در
سراسر استان فارس انتظار میرود با اخلاص، معرفت، بصیرت و رعایت شئون والای ستایشگری اهلبیت(ع)، رسالت خطیر خود را در تبیین پیام نهضت

عاشورا به شایستگی ایفا نمایند.

امروز جامعه اسلامی بیش از هر زمان دیگری نیازمند ترویج مفاهیم وحدت، همدلی، امیدآفرینی، مقاومت، استقامت، اخلاقمداری، ولایتپذیری و
انسجام ملی است. مداحان عزیز به عنوان سفیران فرهنگ اهلبیت(ع)، میتوانند با انتخاب اشعار فاخر، مضامین معرفتی، مراثی عمیق و سخنان
روشنگرانه، ضمن زنده نگه داشتن یاد شهیدان و تبیین فرهنگ ایثار و شهادت، در تقویت ایمان دینی، ارتقای بصیرت اجتماعی و تحکیم وحدت و

همدلی میان آحاد مردم نقشآفرینی کنند.

همچنین شایسته است آیینهای اصیل و ریشهدار عزاداری استان فارس، که میراثی ارزشمند از عشق و ارادت مردم این سرزمین به خاندان پیامبر
اکرم(ص) است، با حفظ اصالت، شکوه و معنویت خود پاس داشته شود و نسل جوان بیش از پیش با معارف ناب حسینی، اهداف بلند قیام عاشورا و

فرهنگ مقاومت و شهادت آشنا گردد.

اینجانب ضمن عرض تسلیت فرارسیدن ایام حزن و اندوه حضرت سیدالشهدا (ع) و یاران باوفایش، یاد و خاطره تمامی شهدای اسلام، شهدای انقلاب
اسلامی، شهدای دفاع مقدس، شهدای حرم، شهدای مقاومت و شهدای جنگ رمضان بویژه رهبر شهیدمان را گرامی داشته و برای همه خادمان دستگاه

اهلبیت(ع) از درگاه خداوند متعال توفیق روزافزون، عزت، سلامت و عاقبتبهخیری مسئلت مینمایم.

امید است مجالس و محافل عزاداری محرم امسال در سراسر استان فارس، با شکوهی افزونتر، معرفتی عمیقتر، حضوری گستردهتر و جلوهای ماندگار از
وحدت، معنویت، بصیرت و عشق حسینی برگزار گردد و همگان در سایه الطاف حضرت اباعبدالله الحسین(ع)، در زمره خادمان صادق و پیروان راستین

مکتب نورانی عاشورا قرار گیریم.

لبیک یا حسین مظلوم(ع)
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